
Id: XAJII-ZUZWH-THTIK-PYNCJ-KXDTU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII-256/10
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV-240/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z póżn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Nr XXXIV-240/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego poprzez zmianę załącznika Nr 1 do ww. uchwały, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-256/10

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2010-2012 

Zalacznik1.doc

